
 

 



Poptávám stavbu hrubé konstrukce daného zahradního domku a dodání dřevěného 

materiálu na celý domek. Obvodové zdi a střechu si již pobiju prkny sám. Podlaha bude 

z betonových dlaždic. Trámy se ukotví na betonové patky v zemi. 

Domek by měl mít šikmou střechu svažující se dozadu. Sklonem střechy si nejsem jistý, 

navrhuji vepředu 240 cm, vzadu 200 cm, ale nechám si případně poradit. Venkovní rozměry 

domku jsou plánované 600 cm x 250 cm (musíme se vejít do 16 m
2
. 

Popis domku při čelním pohledu: 

Vlevo by měla být část na dřevo v rozměru cca 140 cm x 250 cm. Ze 3 stran bude dřevěná 

stěna, přední stranu si vyřeším individuálně. 

Uprostřed by mělo být hlavní uložiště zahradních věcí s dveřmi 90 (80) cm. Tato místnost 

bude bez oken v rozměru cca 300cm x 250 cm. 

Pravá část bude sloužit jako kotec pro psa, boční a přední strana bude z pletiva (vyřeším si 

sám). Nutné zde mít vnitřní šířku min. 150 cm kvůli velikosti boudy. 

 

Místo realizace: Hoděšovice – Býšť 

Období realizace: květen – červen 2015 

 

Prosím o vyhotovení cenové nabídky, která bude obsahovat práci za postavení konstrukce, 

materiál pro celý domek (ošetřené dřevo) vč. dveří a dopravu na místo realizace. Uveďte 

také navrhovaný termín práce. 

Spousta detailů v poptávce chybí, rád se nechám poučit a opravit si případné špatné 

předpoklady. 

 

Děkuji 

 

Martin Linhart 

607 713 123 

ma.li@centrum.cz 


